муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Верхказанская средняя общеобразовательная школа»

ИНН 2408003435 КПП 240801001 ОГРН 1022401037977

663075, Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, с. Верх-Казанка

ул. Центральная, 16    тел.: 8(39198)25-1-22 e-mail: vkazanka_scool@mail.ru

ПРИКАЗ

20.10.2023   с. Верх-Казанка № 227

О создании Штаба воспитательной работы МКОУ "Верхказанская

СОШ"

.

 В соответствии со Стратегией развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 г № 996-р и  Плана

мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного

распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.11.2020 г. №

2945-р, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

приказываю:

1. Создать Штаб воспитательной работы МКОУ "Верхказанская

СОШ" (далее - ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МКОУ

"Верхказанская СОШ" (приложение 1);

3. Утвердить Положение Штаба воспитательной работы МКОУ

"Верхказанская СОШ" (Приложение 2);

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы МКОУ

"Верхказанская СОШ" (Приложение 3);

5. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе МКОУ

"Верхказанская СОШ" (Приложение 4).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.